
Dnešního dne byl uzavřen mezi:  
 
Město Kutná Hora 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 
IČ 00236195 
zastoupené starostou Ing. Josefem Viktorou 
(dále jen „Město“) 
 
a 
 
Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Barborská 51/53, 284 01 Kutná Hora 
IČ 00069922, DIČ CZ00069922      
zastoupená ředitelkou Janou Šorfovou 
(dále jen „GASK“) 
 
tento  
  

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci ze dne 22. 1. 2020 

 
I. 

Účastníci činí nesporným, že dne 22. 1. 2020 uzavřeli Smlouvu o spolupráci, na 
základě které se účastníci dohodli na oboustranně výhodné spolupráci.  

 
 

II. 
V důsledku omezením danými opatřeními proti šíření COVID 19, byla akce Muzejní 

noc v GASK 2020 dne 15. 5. 2020 zcela zrušena a akce Zapni světlo pro Pešánka!, která byla 
plánována na den 12. 6. 2020 přesunuta jako on-line aktivita na Instagramový profil GASKu. 
 

III. 
 Tímto dodatkem se doplňuje a mění příloha č. 1 Smlouvy o spolupráci ze dne 22. 1. 
2020 s tím, že se mění akce Města Kutná Hora takto: 
 
6. 8. 2020 Město Kutná Hora 
19. 11. 2020 Základní umělecká škola Kutná Hora 
5. 12. 2020 Kutnohorský komorní orchestr 
9. 12. 2020 Město Kutná Hora  
10. 12. 2020 Městská knihovna  
  

IV. 
Finanční plnění Města Kutná Hora ve výši 100.000 Kč, vzniklé ze Smlouvy o 

spolupráci, bude v plné výši přesunuto a využito na dotační titul – Tvář Baroka 2020, a to dne 
19. 9. 2020, který je povinný pro spolufinancování místní samosprávou. Celý program Tváře 
Baroka 2020 byl přesunut na druhou polovinu roku 2020, s přesahem do dalších let. 
Program  je zaměřen na široké spektrum návštěvníků, nevyjímaje děti a návštěvníky se 
specifickými potřebami. Spolufinancování bude využito na 3 programy, které jsou 
v celkových nákladech 1 500 000 Kč. 



Barokní audiovize v nikách – využití barokní niky na schodišti, jakožto portál do minulosti, 
kde bude projekce dobové postavy, která bude sdělovat návštěvníkovi informaci ze svého 
života. Cílem je připomenout minulost budovy a přitom nepřidávat nadbytečné elementy.  
Parfém pro GASK – dvě smyslové vonné instalace. Hmatový a sluchový vjem, kterými 
GASK zpřístupňuje lidem se zrakovým postižením zážitek z vybraných děl, bude třetím 
pokračování rozšířen o čichový vjem. 
Jezuitská kolej na dotek – Haptický přepis jezuitské koleje a zpřístupnění detailů 
z architektonického tvarosloví jezuitské koleje. 
 

V. 
Článek III. přílohy č. 1 Smlouvy o spolupráci se mění nově na čl. V. a v ostatním  

zůstává beze změn.   
 

VI. 
Účastníci prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle a na 

důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  
 
 
 
V Kutné Hoře dne 27. 7. 2020 
 
 
 
 
 
.............................................................   ........................................................ 
       Ing. Josef Viktora (starosta)              Jana Šorfová (ředitelka) 

(statutární zástupce)             (statutární zástupce) 
             Město Kutná Hora           Galerie Středočeského kraje, 

         příspěvková organizace 
 
 


	Dnešního dne byl uzavřen mezi:
	Město Kutná Hora
	Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora

